STORB II, Nr. 235 – RIEDEL I, Nr. 685

1770 die **6^{to} Augusti** solenniter benedixi matrimonio honestorum adolescentum **Nicolai Kallenborn**, filii legitimi Nicolai Kallenborn et Margrethae Zimmer conjugum p.m. in Lebach ex una, **et Gertrudis Freiß**, filia legitima Nicolai (Freis) et Margrethae Bastuck conjugum pariter in Lebach ex altera parte, quorum quidem intentioniter inter missarum solennia denunciatae nihil quidquam oppositum est. In fidem M. Cornely, pastor mppria

STORB II, Nr. 205 – RIEDEL I, Nr. 589 (1)

27^{ma} Septembris solenniter benedixi matrimonio honest[orum] adolescentum **Claudii Bullet**, filii legit[imi] Jo[ann]is Claudii p.m. et Annae Catharinae Schmid conjugum in molendino Trevirensi juxta Lebach ex una, **et Catharinae**, Michaëlis **Schneider** ac Annae Mariae Schmid conjugum in Lebach filia legit[ima] ex altera parte, praevia triplici denunciatione et nullo impedimento detecto. In fidem Math. Cornely, pastor mppria

STORB II, Nr. 77 – RIEDEL I, Nr. 208

1770

29^{na} Octob[ris] dimissorias dedi **Andreae Schultz**, viduo ex Lebach, matrimonium trigesimam contracturo in Heisweiller cum **Catharina**, Petri **Naw** et Annae Margrethae Müller filia ex Hirthel.

STORB II, Nr. 394 – RIEDEL II, Nr. 1215 (II)

30^{ma} [Octobris] rite benedixi matrimonio **Jacobi Weber**, filii legitimi Jacobi Weber et Annae Germe ex Knorschet contracto cum **Maria Elisabetha**, Joannis **Schaefer** et Margrethae Kraemer filia legitima ex Rittershoff, praevis denunciationibus et respective dimissoriis literis A.R.Dⁿⁱ J.J. Lotharius in Heis- et Eyweiller.

STORB II, Nr. 447 – RIEDEL II, Nr. 1376.1 u. 1382

30^{ma} Octob[ris] eandem benedictionem impertivi matrimonio **Joannis Stein**, filio legitimo Joannis Stein et Annae Rupp conjugum in Saar=Bous, inito cum **Anna Maria**, Jacobi **Weber** et Annae Germe ex Knorschet filia legitima, habitis praevis ternis proclamationibus tam hic, quam literis dimissorialibus super iisdem ab Am. R^{do} D^{no} Palmatio Maxentio Hermes, Can[onicus] Ord[inis] Praemonst[ratensis] qua parcho in Saar=Bous, de dato Wadegotiae, die 21^{ma} Octobris 1770.

STORB II, Nr. 409 – RIEDEL II, Nr. 1376.3

8^{va} Novembris solenniter benedixi matrimonio **Joannis Richener** vidui, contracto cum **Catharina**, filia legitima Joannis Adami **Bastuck** et Barbarae Freiß, omnium ex Lebach, praevis proclamationibus nulloque impedimento detecto.

STORB II, Nr. 322 – RIEDEL II, Nr. 928 (II)

1771

6^{ta} Januarii dimissorias dedi **Joanni Buchhejd**, viduo ex Niedersaubach, matrimonium contracturo cum **Margretha**, [filia legitima] Jo[ann]is **Schue** et Angelae Barth ex Steinbach, cum licentia expressa ad quemcunque di A.R.D^{no} Demerath, parcho in Exweiller visum fuerit, ulterius dimittendis ex post testimonium exhibuit de 8^{va} Jan[uarii] ex conventu ad S[anctum] Germanum Trevis contracti ibidem matrimonii.

STORB I, Nr. 91 – RIEDEL I, Nr. 198 (II)

6^{ta} Januarii dimissi spectabilem **Joannem Georgium Frinck**, s̄nodalem hujatus ecclesiae, 7^{ma} in Eppelborn contracturam cum honesta **Maria Catharina**, Mathiae **Dörr**, maÿeri in Eppelborn vidua.

STORB I, Nr. 170 – Bei RIEDEL ist dieser Eintrag nicht verzeichnet.

15^{ta} Januarii solenniter benedixi matrimonio **Jacobi Weber**, filii legitimi Mathiae Weber et Annae Mariae Schaerer conjugum in molendino hujatus ecclesiae, cum **Helena**,¹⁴⁹ Petri **Kiefer** et Catharinae Boos ex Landsweiller filia legitima, praemissis tribus denunciationibus, nullo tamen impedimento detecto.

STORB II, Nr. 446 – RIEDEL II, Nr. 1383

22^{da} Januarii solenniter benedixi matrimonio **Mathiae Junck**, vidui ex Lebach, **et Annae Mariae Baur**, filiae legitimae Petri Baur et Catharinae Schneider conjugum in Lebach, praevis tam dispensationes super tertio affinitatis gradu, quam tribus proclamationibus, quibus nihil oppositum.

STORB II, Nr. 201 – RIEDEL I, Nr. 574 (II)

22^{da} Januarii eadem solennitate benedixi matrimonio **Nicolai Gaydt**, vidui ex Reimsbach, contracto cum Joannis Claudii **Bullie** et Annae Catharinae Schmit conjugum in molendino Trevirensi juxta Lebach filia legitima **Maria**, praemissis tribus denunciationibus tam hic quam in Riemsbach, quibus nihil oppositum, velut in suis dimissorialibus testat A.R.D^{nus} Replinger, Pastor in iterate fato Reimsbach dignissimus, legalis pro sua parte testis.

STORB II, Nr. 127 – RIEDEL I, Nr. 205.11

¹⁴⁹ Ihr richtiger Vorname ist MAGDALENA.

1771

- 29^{na} Januarii** solenniter benedixi matrimonio **Joannis**, filii legitimi Jacobi **Baur** p.m. et Mariae Besch conjugu[m] in Jabach, cum **Joanna**, Nicolai **Groos** et Angelae Burg conjugum in Lebach filia legitima. Quorum intentioni rite antea denunciatae nihil quisquam oppositum.
STORB II, Nr. 21 – RIEDEL I, Nr. 64
- 29^{na} Januarii** eadem solennitate benedictio eadem impertita est **Joanni Georgio**, filio legitimo Petri **Schaefer** et Mariae Gabriel conjugum in Lebach, contrahenti cum **Christina**, Jo[ann]is Adami **Kallenborn** et Susannae Schaerer conjugum in Lebach, tam factis praevis tribus proclamationibus quam impetrata dispensatione super 4^{to} consanguinitatis gradu, ultra quem nihil obstabat.
STORB II, Nr. 345 – RIEDEL II, Nr. 1008
- 3^{tia} Februarii** cum requisitis solennitatibus benedixi matrimonio **Mathiae**, Jo[ann]is Nicolai **Engel** ex Eÿweiller filii legitimi, cum **Margretha**, Jo[ann]is Adami **Weber** p.m. et Margrethae Schue conjugum ex Lebach filia legitima, habitis praevis tam testimonio de libertate status ex Eÿweiller quam formalibus dimissoriis Adm. R.Dⁿⁱ H. Schaefer, parochi in Reisweiller, quo in loco uterque sponsorum paulo ante famulati erant.
STORB II, Nr. 104 – RIEDEL I, Nr. 1370.7
- 2^{da} Febr.** dimissorias dedi **Joanni**, filio leg[itimo] Joannis Adami **Schaerer** et Catharinae Schmid p.m. conjugum de Lommershüth (Lummerschied), parochiae de Heÿsweiller, contracturo in parochia Creutzwald cum Jacobi **Festor** et Elisabethae Quirin de Lauterbach fil[ia] leg[itima] **Margretha**. Proclamationes Joannis Schaerer hic necessariae erant, eo quod is septimum jam annum habuisset domicilium vel quasi in Rimmelbach.
STORB II, Nr. 353 – RIEDEL II, Nr. 1033.4
- 7^{ma} Februarii** solenniter benedixi matrimonio inter **Petrum Drocour**, fil[ium] leg[itimum] Joannis Petri Drocour p.m. ex Hasborn, **et Annam Mariam**, filiam legitimam Joannis **Schmit** ex Landsweiller p.m., praemissis tribus proclamationibus hic, et dimissoriis ex Hasborn sub manu R.D. Fissable, vicarii p. R.D. pastoris ibidem senio aegrolantis.
STORB II, Nr. 98 – RIEDEL I, Nr. 1108.1
- 14^{ta} Maji** solenniter benedixi matrimonio inito à **Jacobo Schaerer**, filio legitimo Friderici Schae-
rer p.m. et Magdalenae Schmid, cum **Æva**, Richardi **Müller** p.m. et Mariae Pirges filia legitima, utraque parte ex Rimmelbach, neutra vel minima specie quantum post trinas promulgationes innotuit impedita. M[athias] C[ornely]
STORB II, Nr. 351 – RIEDEL II, Nr. 1038
- 24^{ta} Julii** Trevis, in sacello Reverendissimi Domini Episcopi Suffraganei, ab ejusdem sacellano R.D^{no} Spoo rite copulati sunt **Joannes Weber**, viduus ex molendino hujatis ecclesiae, **et Margretha Weÿrich**, soluta ex Lebach, praevis dispensatione tam super tertio affinitatis gradu quam tribus proclamationibus, velut instrumentum de 24^{ta} Julii anni 1771, mihi exhibitum docebat. M. Cornely, pastor mppria
STORB I, Nr. 690 – RIEDEL II, Nr. 1380 (II)
- 27^{ma} Octobris** dimisi **Joannem Georgium Treipp**, fil[ium] leg[itimum] Conradi ex Landsweiller, cum **Catharina**, Conradi **Conrad** et Mariae Biesel(?) ex Eÿweiller filia legitima, copulandum in Eyweiller [**29. Okt.**], habitis tribus denunciationibus nihil impeditos. M.C.
STORB II, Nr. 425 – RIEDEL II, Nr. 1291

1772

- 13^{tia} Januarii** in facie ecclesiae solenniter benedixi matrimonio **Michaëlis**, Petri **Hartmann** ex Lebach filii leg[itimi], cum **Elisabetha**, Petri **Grevenich** et Margrethae Schroeder ex Gennweiller (jetzt Illingen) filia legitima, praevis proclamationibus hic ad normam Tridentini habitis, et dimissoriis A.R.D. Marx, Pastoris in Ilingen, de dato Ilingen, 12^{na} Jan[uarii]. In fidem M. Cornely, Pastor mppria.
STORB II, Nr. 162 – RIEDEL I, Nr. 462.3

28^{va} Januarii solenniter benedixi matrimonio inter **Nicolaum Brendell**, filium legitimum Caspari Brendell et Gertrudis Schneider ex Landsweiller, ac **Margretham**, Petri **Baur** et Catharinae Maÿ ex Jabach filiam legitimam, nullo post trinam denunciationem impedimento detecto.

STORB II, Nr. 62 – RIEDEL I, Nr. 158

10^{ma} Februarii dimissorias dedi pudicae **Mariae Schaefer**, Claudii Schaefer, maÿeri Lotharingici in Lebach filiae legitimae, copulandae cum honesto **Nicolao Printz**, filio legitimo Joannis Printz, in Eÿweiller.

STORB I, Nr. 508.7 – RIEDEL II, Nr. 997.7

11^{ma} Februarii eadem solennitate praevis omnibus requisitis benedixi quatuor matrimoniis sequentibus:

1^{mo} honesti **Mathiae Prütz**, filii legitimi Nicolai Prütz p.m. et Annae Groos ex Saubach, cum pudica **Catharina Riem**, Jo[ann]is Petri Riem synodalis senioris et Margrethae Linius conjugum in Jabach filia legitima.

STORB II, Nr. 69 – RIEDEL I, Nr. 178

2^{do} **Casparis Bernardi**, Jo[ann]is Adami Bernardi opilionis in Rimmelbach filii legitimi, cum pudica **Joanna Buhl**, Jo[ann]is Buhl ex Sotzweiller filia legitima.

STORB II, Nr. 42 – RIEDEL I, Nr. 101

3^{tio} **Joannis Müller**, vidui ex Quierst (Quierschied), cum **Margaretha** (Schmitt), Petri **Reuter** p.m. in Landsweiller vidua, habitis dimissoriis pro parte sponsi ab A.R.D^{no} Lotharius, parochus in Eyweiller.

STORB II, Nr. 273 – RIEDEL II, Nr. 925 (II)

4^{to} honesti **Joannis Groos** opilionis de Dilsburg et **Annae Mariae** (Kiefer), viduae nuper in Landsweiller defuncti Joannis Adami **Koch**, etiam opilionis ibidem, dimissorias pro parte adolescentis sponsi datas 9^{na} Febr[uarii] in Cöllen (Köllerbach) ab A.R.D^{no} F.D. Wirig, pastore in Cöllerthal, rite habui hac 11^{ma} Febr[uarii] 1772.

STORB II, Nr. 231 – RIEDEL I, Nr. 433

13^{tia} Julii copulati sunt cum et praevis solennitatibus **Joannes Petrus**, filius legitimus Jo[ann]is **Hoffmann** et Annae Gaspar conjugum de Eydenborn, hujus parochiae, cum **Maria** (Felten), Nicolai **Friderich** de eodem Eÿdenborn vidua, parochiana de Reisweiller, unde dimissorias sub 11^{ma} hujus exhibuerunt.

STORB II, Nr. 178 – RIEDEL I, Nr. 507.2 u. 354 (II)

27^{ma} Augusti dimissorias dedi **Joanni Freichel**, filio legitimo Nicolai Freichel et Annae Catharinae Zangerlé conjugum in Lebach, cum **Margretha Bommersbach**, vidua Joannis Altmaÿr ex Falscheid, copulando in Reisweiller.

STORB I, Nr. 181.11 – RIEDEL I, Nr. 327

7^{ma} Septembris matrimonium in facie ecclesiae nostrae contraxerunt honesti adolescentes **Nicolaus Schneider**, Petri Schneider et Mariae Even, et **Elisabetha**, Petri **Hoffmann** ac Margrethae Gaspar utraque parte ex Eÿdenborn filii legitimi, sponso tamen parochiano in Reisweiller, unde legitime dimissus, sponsa autem parochiana in Lebach, nullo post trinam proclamationem impedimento detecto, benedictionem ex mea delegatione imperavit R.D^{nus} Henricus Busch primissarius hujas. Fide Mathiae Cornely, pastoris mppria.

STORB II, Nr. 384 – RIEDEL II, Nr. 1174

24^{ta} Novembris matrimonium contraxerunt **Jacobus**, Mathiae **Prütz** ex Landsweiller synodalis filius legitimus, et **Maria**, Joi[ann]s **Zangerlÿ** ex eodem pago filia legitima, praevia dispensatione tam super 4^{to} consanguinitatis ex linia utrimque materna octae gradu, quam super duabus proclamationibus, tertia proclamatione sine ullius oppositione facta. Benedictionem ex delegatione mea pastoris impertivit subscriptus

P. Raÿmundus, Carmelita Trevirensis.

STORB II, Nr. 66 – RIEDEL I, Nr. 179 (I)

- 10^{ma} Jan.** dimissorias dedi **Elisabethae**, Jo[ann]is **Bommersbach** ex molendino Knorschet filiae legitimae, in Schwartzenholtz copulandae (13.01.1773) cum **Petro Blaß**, Petri Blaß ex Schwartzenholtz et Annae Jungmann filio legitimo, habitaturis in dicto molendino Knorschet.
STORB II, Nr. 52 – RIEDEL I, Nr. 121
- 11^{ma} [Jan.]** pariter dedi dimissorias **Jacobo Braunn**, viduo ex Lebach, copulando in Hidersdorff cum Jacobi Reckselner (Rexzellner) vidua **Anna (*Klosen)**.
Der Trauung Eintrag fehlt bei STORB, weil die Trauung in Hüttersdorf erfolgen sollte. Eine gewisse Verwechslungsgefahr liegt darin, dass der Sohn des Bräutigams denselben Voramen hat wie sein Vater. Er heiratet am 13.02.1776 in Lebach (STORB II, Nr. 60). Siehe auch auf dieser Seite den Eintrag vom 14. Januar. Danach ist die Trauung letztlich doch in Lebach erfolgt. RIEDEL I, Nr. 149 149 (II) u. RIEDEL, EB Hüttersdorf, Nrn. 70 u. 752
- 12^{ma} Jan.** benedixi solenniter matrimonio **Petri Groos**, filii leg[itimi] Jacobi Groos et Margrethae Schaerer conjugum ex Jabach, contracto cum Jo[ann]is Riem synodalis et Catharinae Schaefer p.m. conjugum ex Lebach filia legitima **Angela Riem**.
STORB II, Nr. 147 – RIEDEL I, Nr. 434
- 12^{ma} Jan.** eadem solennitate benedixi matrimonio **Joannis Feld**, filii leg[itimi] Jo[ann]is Feldt et Elisabethae Dirck ex Rittenhoven, cum **Maria**, Jacobi **Weber** et Annae Mariae Germann ex Knorschet filia legitima, nullo impedimento inter 4^{tuor} praecedentia matrimonio detecto, dimissoriis de postremo habitis ab A.R.D^{no} pastore Wierich in Cöllerthal.
Diese Beurkundung fehlt bei STORB. – RIEDEL I, Nr. 1376.5
- 14^{ta} Jan.** supra dictus **Jacobus Braunn** retulit iterum dimissorias ab A.R.D^{no} Dahlem, pastore in Hittersdorff, petens hic copulari, quod visis omnibus requisitis eodem statim mane (utraque etiam parte per poenitentiae et Eucharistiae Ss. Sacramenta expiata) coram synodale Teves, Davide Schmit ac utriusque uxore testibus factum est à me, Math. Cornely mppria.
Diese Beurkundung fehlt bei STORB. Siehe auch auf dieser Seite unter dem Datum 11.01.- RIEDEL wie oben.
- 13^{tia} Jan.** dedi dimissorias **Margarethae**, Jacobi **Altmayr** p.m. et Gertrudis Scherer filiae legitimae ex Rimmelbach, copulandae in Eyweiller cum **Mathia**, Jo[ann]is **Schmit** et Elisabethae Jochem de dicto Eyweiller filio legitimo.
Die Trauung ist in Eiweiler erfolgt. – STORB I, Nr. 3.4 – RIEDEL I, Nr. 5.4
- 9^{na} Februarii** solennem inter missam benedixi matrimonio honestorum adolescentum **Nicolai Schwinn**, filii legitimi ex Jacobo Schwinn et Barbara Maÿr de Elm, ac **Annae**, Wilhelmi **Maas** et Annae Catharinae Schmit filiae legitimae ex Knorschet, praeviis denunciationibus tam hic quam in Coellen, testantibus literis dimissoriis A.R.Dⁿⁱ in posteriore loco parochi.
STORB II, Nr. 401 – RIEDEL II, Nr. 1227
- 9^{na} Februarii** eadem solennitate benedixi matrimonio inter honestos adolescentes **Joannem Groos**, filium legitimum Petri Groos p.m. et Elisabethae Pauli ex nostro Saubach, contracto cum **Margretha**, Jo[ann]is **Hoffmann** et Annae Puhl filia legitima ex Lebach. Habita dispensatione tertii quarto mixti consanguinitatis gradus, caetera post trinam promulgationem nullo detecto, nec suspicando impedimento. Sit de rore coeli desuper et de pinguedine terrae benedictio omnium.
STORB II, Nr. 146 – RIEDEL I, Nr. 435
- 21^{ma} Febr.** dimisi Jo[ann]em, Casparis **Schmit** p.m. et M[ari]ae NN (Schmitt) conjugum ex Saubach fil[ius] leg[itimus], copulandu[m] in Othweiller cum **Anna Maria**, Casparis **Dietzler** et Agnetis Staß ex Berschweiller filia leg[itima].
STORB I, Nr. 568.5 – Die Heirat von Johann Schmit (Nr. 4) mit Anna Maria Dietzler (bei Nr. 5) ist falsch zugeordnet. – RIEDEL II, Nr. 1100.3 (I) u. 266.4

1773

26^{ta} Junii in praesentiam testium s[yn]odalium Mathiae Prütz et Jo[ann]is Petri Riem ex Jabach (...) benedixi matrimonio **Joannis Petri Maran**, filii legitimi Conradi Maran et Annae Catharinae Frond conjugum lignicidarum in s[yl]va Ensched, parochiae Tholey, cum **Dorothea Margretha**, filia Jo[ann]is Georgii **Balzer** et Dorothea, Margrethae Loch bubulcorum in Landsweiller, praeviis promittendis, tam hic quam in Tholey, unde R. Pater Franciscus Franck sub 24^{ta} Junii tamquam ejus loci delegatus testabatur. Fide Mathiae Cornely mppria

STORB II, Nr. 257 – RIEDEL I, Nr. 23.1 u. II, Nr. 782

28^{va} Junii Trevisis in sacello suffraganeatus à pl[uri]m[o] R.D^{no} Pierson solenniter benedictum est matrimonium **Andreae Schultz**, vidui ex Lebach, **et Elisabethae Frederich** ex Eydenborn, eo usque solutae, praeviis tam hic quam in Reisweiller proclamationibus, dispensatione super quarto affinitatis gradu et mea aeque ac pl[uri]m[i] Rev[erendi] Dⁿⁱ Schaefer in dicto loco parochi dimissoriis. In fidem Mathiae Cornely mppria.

STORB II, Nr. 394 – RIEDEL II, Nr. 1215 (III)

20^{ma} Julii ex mea delegatione à pl[luri]m[o] Reverendo Domino J.W. Kircher, parochi in Wahlen et Capituli Marcetani Definitore, in facie ecclesiae ibidem solenniter magno matrimonii sacramento juncti sunt honestus **Joannes Tyri**, viduus ex Lebach, **et Anna Maria**, Jacobi **Müller** et Margrethae Schaerer conjugum de Eppelborn filia leg[itima], quae ab annis bene multis in parochia nostra famulata continuo nullum aeque ac Jo[ann]es post trinas hic factas denunciations impedimentum passa est. In Wahlen autem dimissi sunt ad parcendum sumptibus in convivium alias hic faciendis. Fide Mathiae Cornely, p.t. pastor mppria.

STORB I, Nr. 639 – Die Trauung wurde in Wahlen vollzogen. – RIEDEL II, Nr. 1275 (II)

19^{na} Octobris inter missae solennia benedixi matrimonio honestorum viduorum **Nicolai Veget**, admotiatoris molendini Mottensis, **et Angelae Koenigs** (*Eckert) ex Exweiller, praeviis tam hic quam ibi praemittendis nulloque utrobique detecto impedimento. Math. Cornely mppria.

STORB II, Nr. 435 – Bei RIEDEL nicht verzeichnet. – FB Thalexweiler Bd. I, Nr. 561.7

1774

1^{ma} Februarii inter missae solennia benedixi matrimonio honestorum adolescentum **Stephani Maÿr**, filii legitimi defuncti Jo[ann]is Maÿr et Catharinae Lorentz ex Fraw-Lautren, **et Annae Mariae**, fil[iae] leg[itimae] Jo[ann]is **Hoffmann** et p.m. Annae Gaspar ex villa Eidenborn, nullo post solennes proclamationes tam hic quam in Beaumarais factas, velut posterioris loci parochi P.R.Dⁿⁱ Lefebure dimissoriae de hesternis testabuntur, impedimento retardatoru[m]. Math. Cornely mppria.